—
Selektiver Schutz von
24 V DC Lastkreisen
•	 Zuverlässiger Schutz
•	 Kompakte Baugröße
•	 Hochflexibel und skalierbar
•	 Energieeffizient
•	 Geringer Verdrahtungs-

oder Überlastungen zu minimieren.
—
Bestellangaben
Elektronische Sicherungsautomaten
Bestellnummer Typ Funktion Eingang Eigenschaften Kanäle Bemessungsstrom
2CDE601102R0110 EPD24-E4 1-10 Entry 24 V DC Zeitgesteuerte Abschaltung 4 1 – 10 A
2CDE601102R0512 EPD24-A4 0.5-12 Advanced 24 V DC Aktive Strombegrenzung 4 0,5 – 12 A
Zubehör
Bestellnummer Typ Eigenschaften
2CDE605300R0010 EPD24 Jumper (1 Set) 1 Leistungsbrücke für 24 V DC und 3 Signalbrücken für 0 V, Signal und Reset
2CDE605300R0050 EPD24 Jumper (5 Set) 5 Leistungsbrücken für 24 V DC und 15 Signalbrücken für 0 V, Signal und Reset
2CDE605300R0250 EPD24 Jumper (25 Set) 25 Leistungsbrücken für 24 V DC und 75 Signalbrücken für 0 V, Signal und Reset